la proposition d’attribution de la Commission Régionale de Passation des Marchés Publics de l’Adamaoua, contenue dans la
lettre N'’ 003/L/DRMAP-AD/CRPM-AD du 17 Avril 2025 ;

Le PV N' 009/PV/SDG/CRPM-AD du 17 Avril 2025 relatif au projet cité supra ;

DECIDE

Tranche conditionnelle
Cent millions (100.000.000) CFA

Tranche ferme
Quatre-vingt-dix-neuf millions neuf
cent soixante-onze mille six cent dix
neuf (99.971.619) CFA
r Huit (08) mois

èglementation en vigueur